
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ99
konané dne 31.05.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - JUDr. Hana Pelčáková

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Jmenování vedoucí Odboru majetku a investic
3. Rezignace na funkci člena Školské rady
4. Nákup zásahového vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy
5. Stažen z jednání

6.
Schválení  účetní  závěrky za rok 2021 Masarykovy základní  školy,  Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690

7.
Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Žárovická 1653

8.
Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Lišická 1502

9.
Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Polesná 1690

10.
Schválení účetní závěrky za rok 2021 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Čentická 2222

11. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021.
12. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021.
13. Rozpočtová opatření č. 41 až 46: změny rozpočtu v roce 2022.
14. Stažen z jednání

15.
Smlouva o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21, PPD a.s. a Domy pod
Lípou s.r.o. - plynová přípojka stavba

16.
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene MČ Praha 21, PPD a.s. a Domy pod
Lípou s.r.o. - přeložka plynové přípojky

17. Smlouva o zřízení služebnosti MČ Praha 21, Domy pod Lípou s.r.o a Cetin a.s.
18. Odkup pozemku parc.č.1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy
19. Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 6 m²

20.
Výsledek  poptávkového  řízení  na  akci  "Dodávka  a  instalace  2  bloků
kolumbárních schránek

21. Péče o travnaté plochy – údržba zeleně 2022 - výsledek poptávkového řízení
22. Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2021 ředitelům příspěvkových



organizací zřizovaných MČ Praha 21
23. Žádost MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z počtu žáků na třídu

24.
Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dluh z vyúčtování úhrad za plnění
poskytovaná s užíváním bytu č. 4 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Novosibřinská, Praha 9

25.
Žádost  o  poskytnutí  finanční  podpory na  provoz Hospice  Dobrého pastýře  v
Čerčanech

26.
Smlouva o dodávce hotových teplých jídel pro klienty pečovatelské služby MČ
Praha 21

27. Zápis č. 12 z jednání bytové komise ze dne 18. 5. 2022
28. Rezignace člena zastupitelstva
29. Budova MŠ Sluníčko - změnové listy č. 5 a 6, návrh dodatku č.3 k SoD
30. Žádost spolku Újezd.Kom o finanční dar na organizaci akce Zažít město jinak

31.
Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1612/9,  ulice
Žiželická, Praha 9

32. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20.6.2022

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  V programu
jednání byl původně zařazený bod č. 28 Návrh programu jednání zastupitelstva MČ Praha 21
konaného dne 20.6.2022 přesunut na bod č. 32. 
Do programu jednání byly doplněny body: 
28. Rezignace člena zastupitelstva
29. Budova MŠ Sluníčko – změnové listy č. 5 a 6, návrh dodatku č. 3 k SoD
30. Žádost spolku Újezd.Kom o finanční dar na organizaci akce zažít město jinak
31. Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1619/9, ulice Žiželická,
Praha 9.
Takto upravený program byl schválen /5 pro/.

Body  č.  29,  26,  23  a  22  byly  projednány po  bodu  č.  1.  Kontrola  plnění  úkolů;  změna
v projednání byla odhlasována: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0. 
Po projednání těchto bodů odešla pí Kopecká.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ99/1544/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00158/2022 - Návrh na změnu pravidel pro poskytování odměn ředitelů příspěvkových
organizací zřízených MČ Praha 21 - seznámit ředitele s novými pravidly - do 7.6.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



2. Jmenování vedoucí Odboru majetku a investic
Usnesení číslo: RMČ99/1545/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zprávu  výběrové  komise  o  posouzení  uchazečů  na  obsazení  funkce  vedoucího/vedoucí
Odboru  majetku  a  investic  ÚMČ  Praha  21  a  návrh  tajemnice  ÚMČ  Praha  21  na
jmenování Ing. Ludmily Lambertové vedoucí odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21

2) jmenuje

Ing. Ludmilu Lambertovou do funkce vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Rezignace na funkci člena Školské rady
Usnesení číslo: RMČ99/1546/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci Ing. Lucie Tomanové, DiS. na člena Školské rady

2) jmenuje

nového člena Školské rady Mgr. Yvonu Trčalovou

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Nákup zásahového vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ99/1547/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení  na nákup zásahového vybavení  pro členy JSDH Újezd nad
Lesy

2) pověřuje

pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na nákup zásahového vybavení pro
členy JSDH Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 06.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Stažen z jednání



Materiál byl stažen z jednání. 

Hlasování o stažení materiálu - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Schválení účetní závěrky za rok 2021 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ99/1548/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2021,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
za rok 2021.

2) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690, IČ: 47608579 za rok 2021. Protokol o schvalování účetní závěrky s konečným
výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Žárovická 1653
Usnesení číslo: RMČ99/1549/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2021, Usnesení tohoto výboru a současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Žárovická 1653 za rok 2021.

2) schvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Žárovická 1653, IČ:63832372 za rok 2021. Protokol o schvalování účetní závěrky s
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Lišická 1502



Usnesení číslo: RMČ99/1550/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2021,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení  účetní  závěrky příspěvkové  organizace  Mateřské  školy  Sedmikráska,  Praha  9  -
Újezd nad Lesy, Lišická 1502 za rok 2021.

2) schvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820 za rok 2021. Protokol o schvalování účetní závěrky s
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

9. Schválení účetní závěrky za rok 2021 Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ99/1551/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2021,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 za
rok 2021.

2) schvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy,  Polesná 1690,  IČ:  75113961 za  rok 2021.  Protokol  o  schvalování  účetní  závěrky s
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

10. Schválení účetní závěrky za rok 2021 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Čentická 2222
Usnesení číslo: RMČ99/1552/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2021,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Čentická 2222 za rok 2021.

2) schvaluje



účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Čentická 2222, IČ: 49371665 za rok 2021. Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou
součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021.
Usnesení číslo: RMČ99/1553/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  na  uzavření  závěrečného  účtu  Městské  části  Praha  21,  to  jest s  celoročním
hospodařením, za rok 2021, bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.

2) souhlasí

s  návrhem  na  uzavření závěrečného  účtu  Městské  části  Praha  21,  to  jest  celoročním
hospodařením MČ Praha 21, za rok 2021 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit návrh na uzavření závěrečného účtu, to
znamená celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za rok 2021 na nejbližší jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021.
Usnesení číslo: RMČ99/1554/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh.

2) souhlasí

se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021 a doporučuje Zastupitelstvu
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,4 Kč ( z
toho hlavní činnost -8 114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 198 011,95 Kč) na účet



432  -  výsledek  hospodaření  předcházejících účetních  období,  v  souladu  s  přiloženým
materiálem.

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit účetní závěrku Městské části Praha 21 za
rok 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v souladu s přiloženým
materiálem. 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.06.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

13. Rozpočtová opatření č. 41 až 46: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ99/1555/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů i výdajů rozpočtu
roku 2022 - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV ve výši 2 154 360,- Kč (pro
RO zaokrouhleno na 2 154,40 tis. Kč) na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti
SPOD pro rok 2022 - v kapitole 09 - Vnitřní správa. Ve výdajích zaúčtováno v kapitole 09 -
Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné výši. (Číslo dokladu 2034 -  
květen 2022).

Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
v roce 2022 - Zvýšení příjmů o převod finančních prostředků z vedlejší hospodářské činnosti
ve výši 871,2 tis. Kč v kapitole 10 - Pokladní správa na vybudování kolumbárních schránek a
ve výdajích v kapitole 08 - Hospodářství,  v ODPA 3632 - Pohřebnictví na akci Výstavba
nových kolumbárních schránek ve stejné výši.

Rozpočtové  opatření  č.  43:  změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením výsledků hospodaření  předchozích účetních období  -  Poskytnutí  neinvestičního
transferu - účelového daru spolku Mladé Běchovice na pořádání 57. ročníku závodu Mladých
Běchovic ve výši  5,00 tis.  Kč v  ODPA 3419 -  Ostatní sportovní činnost  - kapitole 04 -
Školství, mládež a sport zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných
technických  zařízení  z  roku  2021  převedených  do  roku  2022  z  výsledků  hospodaření
předchozích  období  v  kapitole  10  -  Pokladní  správa  (Z  části  podpora  činnosti  spolků).
Schváleno na RMČ 17.5.2022.

Rozpočtové  opatření  č.  44:  změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením výsledků hospodaření  předchozích účetních období  -  Poskytnutí  neinvestičního
transferu - účelové neinvestiční individuální dotace spolku Minifarmička z.s. na organizaci
dětského dne s koňmi ve výši  8,0 tis.  Kč  v  ODPA 3424  -  Využití  volného času dětí  a
mládeže  - kapitole 04 - Školství, mládež a sport zapojením finančních prostředků z dotace z
HMP z VHP a jiných technických zařízení z roku 2021 převedených do roku 2022 z výsledků



hospodaření předchozích období v kapitole 10 - Pokladní správa (Z části  podpora činnosti
spolků). Schváleno na RMČ 17.5.2022.

Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 22 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu -
Zvýšení výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA  3639 - Komunální služby a územní
rozvoj jinde nezařazené o částku  22,0 tis. Kč na nákup pozemku parc. číslo 1425/4 v k.ú.
Újezd  nad  Lesy  včetně  souvisejících  výdajů  a  současné  snížení  výdajů  v  kapitole  10  -
Pokladní  správa,  v  ODPA 6409  -  Činnosti  jinde  nezařazené  z  položky  nespecifikované
rezervy ve stejné výši. Záměr schválen usnesením ZMČ17/0220/22 ze dne 21.3.2022.

Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
- Zvýšení výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA  3639 - Komunální služby a územní
rozvoj jinde nezařazené o částku 1 036,7 tis.  Kč na Péči o travnaté plochy - údržba zeleně
2022 na území MČ Praha 21 současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v
ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované z položky nespecifikované rezervy ve stejné
výši.

2) schvaluje

Rozpočtová opatření č. 41 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi  MČ Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtová  opatření  č.  41  až  č.  46:
změny rozpočtu v roce  2022 na příští  jednání  Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí,  v
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování o stažení materiálu - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Smlouva o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21, PPD a.s. a Domy pod Lípou
s.r.o. - plynová přípojka stavba
Usnesení číslo: RMČ99/1556/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  MČ  Praha  21,  Pražská plynárenská
Distribuce a.s. a Domy pod Lípou s.r.o.

2) schvaluje

návrh  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  MČ  Praha  21, Pražská plynárenská
Distribuce a.s. a Domy pod Lípou s.r.o.

3) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  smlouvy o  zřízení  věcného  břemene  mezi  MČ  Praha
21, Pražská plynárenská Distribuce a.s. a Domy pod Lípou s.r.o.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 29.07.2022; 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Návrh smlouvy o zřízení  věcného břemene MČ Praha 21, PPD a.s.  a Domy pod
Lípou s.r.o. - přeložka plynové přípojky
Usnesení číslo: RMČ99/1557/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  MČ  Praha  21,  Pražská  plynárenská
Distribuce a.s. a Domy pod Lípou s.r.o.  

2) schvaluje

návrh  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  MČ  Praha  21,  Pražská  plynárenská
Distribuce a.s. a  Domy pod Lípou s.r.o.  

3) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení  věcného břemene mezi  MČ Praha 21,
Pražská plynárenská Distribuce a.s. a  Domy pod Lípou s.r.o.  

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 29.07.2022 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Smlouva o zřízení služebnosti MČ Praha 21, Domy pod Lípou s.r.o a Cetin a.s.
Usnesení číslo: RMČ99/1558/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy o zřízení služebnosti mezi MČ Praha 21, Domy pod Lípou s.r.o. a Cetin a.s. 

2) schvaluje

návrh smlouvy o zřízení služebnosti mezi MČ Praha 21, Domy pod Lípou s.r.o. a Cetin a.s. 

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení služebnosti mezi MČ Praha 21, Domy pod
Lípou s.r.o. a Cetin a.s.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 29.07.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Odkup pozemku parc.č.1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ99/1559/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy na odkup pozemku parc.č. 1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy 

2) schvaluje



návrh smlouvy odkup pozemku parc.č. 1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy 

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem Kupní smlouvy na pozemek parc.č. 1425/5 v k.ú. Újezd nad
Lesy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 29.07.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 6m²
Usnesení číslo: RMČ99/1560/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6m2 za cenu
stanovenou znaleckým posudkem č. 4828 33/2022

2) schvaluje

záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6m2 za cenu
stanovenou znaleckým posudkem č. 4828 33/2022

3) bere na vědomí

návrh kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č.  2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové
výměře 6m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4828 33/2022. 

4) schvaluje

návrh kupní  smlouvy na prodej pozemku parc.č.  2752/3 v k.ú.  Újezd nad Lesy o celkové
výměře 6m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4828 33/2022. 

5) ukládá

starostovi  MČ Praha  21  předložit  zastupitelstvu  MČ Praha  21  návrh  na  prodej  pozemku
parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 2) a 4) tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 20.06.2022
 
6) ukládá

odboru majetku a investic zveřejnit záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad
Lesy v souladu s bodem 2) tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 02.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Výsledek poptávkového řízení na akci "Dodávka a instalace 2 bloků kolumbárních
schránek
Usnesení číslo: RMČ99/1561/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci " Dodávka a instalace 2 bloků kolumbárních schránek"

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení na akci " Dodávka a instalace 2 bloků kolumbárních schránek"
a výběr společnosti IBR ART s.r.o., IČO:09927794

3) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci " Dodávka a instalace 2 bloků kolumbárních schránek" a
výběr společnosti IBR ART s.r.o., IČO:09927794

4) pověřuje

starostu  MČ Praha  21  podpisem smlouvy o  dílo  na  akci  "  Dodávka  a  instalace  2  bloků
kolumbárních schránek" a výběr společnosti IBR ART s.r.o., IČO:09927794

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 28.07.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Péče o travnaté plochy – údržba zeleně 2022 - výsledek poptávkového řízení
Usnesení číslo: RMČ99/1562/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 2022"

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce " Péče o travnaté plochy - údržba zeleně
2022 " a výběr společnosti PBL Technika s.r.o., IČO:02671930 

3) schvaluje

návrh smlouvy o dílo na akci "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 2022"

4) schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Péče  o  travnaté  plochy  -  údržba  zeleně  2022"  se
společností PBL Technika s.r.o., IČO:02671930 

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Péče o travnaté plochy - údržba
zeleně 2022" se společností PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 03.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22.  Návrh výše  odměn za  ekonomickou oblast  za  rok 2021 ředitelům příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ99/1563/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou činnost za rok 2021



2) schvaluje

výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou oblast za rok 2021

3) ukládá

odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení

Zodpovídá 

1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 08.06.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Žádost MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z počtu žáků na třídu
Usnesení číslo: RMČ99/1564/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost ředitelky MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu dle
zákona č. 561/2004 Sb., pro školní rok 2022/2023

2) schvaluje

udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu pro školní rok 2022/2023 na celkový počet
28 dětí ve třídě, pro MŠ Sedmikráska, hlavní budova v ulici Lišická 1502, 190 16 Praha 9 -
Újezd nad Lesy 

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /odbor školství a kultury/ předat usnesení ředitelce MŠ Sedmikráska

Zodpovídá 

1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 15.06.2022
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24.  Žádost  o  uzavření  splátkového kalendáře na dluh z  vyúčtování  úhrad za  plnění
poskytovaná  s  užíváním  bytu  č.  4  v  domě  č.  p.  673,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  ulice
Novosibřinská, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ99/1565/22
Rada městské části

1) bere na vědomí

1. žádost nájemce bytu č. 4 v domě č. p. 673, ulice Novosibřinská, Praha 9 ze dne 11. 5.
2022 na uzavření splátkového kalendáře,



2. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 18. 5. 2022.

 2) schvaluje

uzavření dohody o splátkách spolu s uznáním dluhu s lhůtou splatnosti 4 měsíčních splátek
na úhradu vyúčtování  nákladů  spojených  s  užíváním  bytu  č.  4  v  domě  č.  p.  673,  ulice
Novosibřinská, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o splátkách dle bodu 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25.  Žádost  o  poskytnutí  finanční  podpory  na  provoz  Hospice  Dobrého  pastýře  v
Čerčanech

Usnesení nebylo přijato.

Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o poskytnutí finanční podpory na provoz Hospice Dobrého pastýře v Čerčanech

2) souhlasí

s poskytnutím finančního daru ve výši 10 000,- Kč

3) ukládá

připravit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným materiálem

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 16.06.2022 

4) ukládá

připravit darovací smlouvu 



Zodpovídá 

1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Termín: 16.06.2022 

Hlasování - (Pro: 1, Proti: 3, Zdržel se: 0)

26. Smlouva o dodávce hotových teplých jídel pro klienty pečovatelské služby MČ Praha
21
Usnesení číslo: RMČ99/1566/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

změnu dodavatele hotových teplých jídel pro klienty pečovatelské služby MČ Praha 21 z
důvodu úmrtí předchozího dodavatele JUDr. Rostislava Dudka

2) schvaluje

Smlouvu  o  dodávce  hotových  teplých  jídel  s  firmou  Reca  Jokr  s.r.o.,
zastoupenou Rostislavem Dudkem, provozovatelem kuchyně Sociálních služeb Běchovice

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 10.06.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis č. 12 z jednání bytové komise ze dne 18. 5. 2022
Usnesení číslo: RMČ99/1567/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 12 z jednání bytové komise ze dne 18. 5. 2022.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



28. Rezignace člena zastupitelstva
Usnesení číslo: RMČ99/1568/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci zastupitelky Karly Jakob Čechové na mandát člena Zastupitelstva MČ Praha 21 k 
31.05.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0)

29. Budova MŠ Sluníčko - změnové listy č. 5 a 6, návrh dodatku č.3 k SoD
Usnesení číslo: RMČ99/1569/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnových listů č.5 a č.6

2) schvaluje

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnových listů č.5 a č.6

3) bere na vědomí

návrh dodatku č.3 k sod SML/0083/2021 ve znění dodatků č. 1 a č.2

4) schvaluje

návrh dodatku č.3 k sod SML/0083/2021 ve znění dodatků č. 1 a č.2

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem změnových listů č.5 a č.6

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 14.06.2022

6) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.3 k SoD SML/0083/2021 ve znění dodatků č.1 a
č.2 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 14.06.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

30. Žádost spolku Újezd.Kom o finanční dar na organizaci akce Zažít město jinak
Usnesení nebylo přijato.

Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost spolku Újezd.Kom o finanční příspěvek na akci Zažít město jinak ve výši Kč   10 000,-

2) schvaluje

žádost spolku Újezd.Kom o finanční příspěvek na akci Zažít město jinak ve výši Kč   10 000,-

3) schvaluje

návrh darovací smlouvy pro spolek Újezd.Kom na organizaci akce Zažít město jinak

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy ve výši Kč 10 000,-

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 14.06.2022 

Hlasování - (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)

31. Vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1612/9, ulice 
Žiželická, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ99/1570/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Protokol z otvírání obálek ze dne 27. 5. 2022

2) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žíželická, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3) ukládá



starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  smlouvu  o  nájmu  bytové  jednotky  č.  1612/9,  dle
přílohy č. 2 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

32. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20.6.2022
Usnesení číslo: RMČ99/1571/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ99 konané dne 31.05.2022


